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Procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023 della fornitura di dispositivi

medici per le esigenze della UOC Anestesia e Rianimazione della ASL di Pescara. Numero

Gara 9378578

APERTURA OFFERTA ECONOMICA 06/11/2024

Oggi 06/11/2024, presso i locali della UOC ABS dell'ASL di Pescara in Largo Lama - Pescara, il

sottoscritto dott. Quirino Cipolla, in qualità di Rup della procedura in oggetto, apre e prende atto

dell'esito delle operazioni di gara (in particolare le valutaziom delle offerte tecniche e delle offerte

economiche depositate dagli operatori economici partecipanti)

PREMESSO CHE

con Deliberazione a contrarre n° 1511 del 02/10/2023 questa Amministrazione ha disposto di indire

una procedura ad evidenza pubblica sopra soglia comunitaria, aperta e telematica, volta

all'affidamento di un contratto ponte per la fornitura dispositivi medici per le esigenze della UOC

Anestesia e Rianimazione della ASL di Pescara suddivisa in 62 lotti, ad aggiudicazione distinta e

separata, con aggiudicazione a favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base della

valutazione degli elementi di qualità e prezzo ai sensi dell'art. 108, comma 2 del Codice sulla base

dei parametri discrezionali descritti nel Capitolato/Disciplinare e allegati;

- Il bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea (GU/S) 2023/S 232-

727740 sulla Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 139 del 01/12/2023 nonché

sul sito istituzionale del IVIinistero delle infrastrutture e per estratto su due quotidiani a diffusione

locale e su due quotidiani a diffusione nazionale;

ai sensi dell'art. 25 del Codice, la presente procedura è interamente svolta attraverso l'utilizzo del

sistema "Sistema Acquisti Telematici della Regione Abruzzo "G.I.A.D.A." (d'ora in poi anche

"Piattaforma"), con il numero di registro di sistema PI004790-23;

- Il termine di scadenza delle offerte è stato fissato al 15 gennaio 2024 ore 13:00;

Preliminarmente si da atto che:

in data 27 febbraio 2024, II Rup dopo aver verificato la tempestiva presentazione delle domande di

partecipazione e delle offerte nonché la conformità della documentazione amministrativa rispetto a

quanta richiesto e previsto dal disciplinare di gara ha adottato il provvedimento chejletermina le

esclusioni e di conseguenza le ammissioni alla procedura di gara; /SV^^^^P\
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in data 23 settembre 24, il Presidente della commissione valutatrice, nominata con delibero n°233 del

9 febbraio 2023, ha reso note le valutazioni tecniche in piattaforma inviando il verbale a tutte le ditte

partecipanti;

in data 24/10/2024 si è proceduto ad escludere le ditte che non hanno proceduto a prorogare l'offerta

o hanno comunicato di ritirare la stessa.

A questo punto si rammenta che il capitolato di gara ha previsto:

(a) per ciascun lotto di gara, L'aggiudicazione della procedura avverrà sulla base del criterio

dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 108, comma 4, del D. Lgs. n. 36/2023

e precisamente:

-^libasso-&ul-prezz-G-pG-stG-a-ba-se-d^a-sta^-punti-20/-l-&0-

- qualità del servizio: fattori tecnico qualitativi punti 80/100;

(b) per l'attribuzione del punteggio economico si applicherà la formula indicata all'articolo 18 pagina

13 del disciplinare di gara;

TUTTO CIÒ' PREMESSO

Si procede alla verifica dell'integrità delle offerte telematiche presenti sul Portale. In esito alla verifica
si rileva che:

la ditta SAMO BIOMEDICA (P.I. IT00384240701) per i lotti 32, 33 e 49, presenta un'offerta

superiore alla base d'asta. Nel dettaglio per ognuno dei singoli lotti si rileva che:

l) lotto 32 La ditta è esclusa perché dall'esame della documentazione economica presentata risulta

che il totale offerto per l'intero lotto quadriennale è superiore alla base d'asta, calcolata su base

quadriennale come specificato nel disciplinare e nella legislazione di gara. La base d'asta

quadriennale è pari a 164.000,00 euro mentre il valore complessivo offerto quadriennale è pari a

260.400,00 euro complessivi per i quattro anni;

2) lotto 33 La ditta è esclusa perché dall'esame della documentazione economica presentata risulta

che il totale offerto per l'intero lotto quadriennale è superiore alla base d'asta, calcolata su base

quadriennale come specificato nel disciplinare e nella legislazione di gara. La base d'asta

quadriennale è pari a 140.000,00 euro mentre il valore complessivo offerto quadriennale è pari a

217.000,00 euro complessivi per i quattro anni;

3) lotto 49 La ditta è esclusa perché dall'esame della documentazione economica presentata risulta

che il totale offerto per l'intero lotto quadriennale è superiore alla base d'asta, calcolata su base

quadriennale come spé6Ì^yÈS$g^l disciplinare e nella legislazione di gara. La base d'asta

!;2f UFFICIO \°,\
1,^ AB S ~ ]^ì //,
^^1^
^ì^^••..,



3

quadriennale è pari a 16.800,00 euro mentre il valore complessivo offerto quadriennale è pari a

18.200,00 euro complessivi per i quattro anni.

Pertanto l'offerta per i lotti 32, 33 e 49 della SAMO BIOMEDICA (P.I. IT00384240701) è

dichiarata inammissibile ai sensi dell'art. 70 comma 4 lett. f) del d.Igs. 36/2023.

Dato ciò la ditta è esclusa dalla procedura di gara.

Si prende atto, pertanto, della graduatoria elaborata dalla piattaforma G.I.A.D.A., così come riportata
nell'allegato l al presente verbale.

Il presente verbale verrà reso noto ai concorrenti mediante l'area "Comunicazioni" presente nella

piattaforma, con validità agli effetti dell'art. 29 e dell'art. 90 del d.lgs. 36/2023.

Copia del presente verbale, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 28 comma 2 e 27 comma 3 del D.Lgs.

36/2023 verrà pubblicata sul sito committente e, inoltre, sul sito di sistema di intermediazione

telematica.

IL RUP Dott. Quirino Cipolla

Dott. Claudio Pantani

Doti. Roberto Petrini |'l
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Allegato l al verbale del 06/11/2024

Numero Lotto Fornitore Stato Offerta Rank
Punteggio
Totale

Punteggio
Tecnico

Punteggio
Economico Valore Offerta Base d'asta

780.000,00

780.000,00

126.000,00

126.000,00

126.000,00

210.000,00

210.000,00

210.000,00

11.600,00

11.600,00

44.000,00

19.200,00

19.200,00

48.000,00

48.000,00

520,00

520,00

340,00
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ex DIMAR SPA ora

HMC Premedical

S.p.A.
Aggiudicatario
proposto l 10C 8( 20 122.400,00 l 780.000,00

l GADA ITALIA SPA l Classificato 2 93,62 77, 16,12 250.000,00
l HAROL SRL 3 88,83 69 19,83 127.960,00

2

AIR LIQUIDE

MEDICAL SYSTEMS
SRL

Aggiudicatario

proposto l 100 80 20 5.700,00

2
DRAEGER MEDICAL

ITALIA S.p.A. Il Classificato 2 89,5 72, 17 23.736,00 l 126.000,00
2 CARBINI SRL 3 88,97 75 13,97 42.000,00 l 126.000,00

2

ex DIMAR SPA ora

HMC Premedical

S.p.A. 4 84,56 70 14,56 38.400,00 l 126.000,00
2 Vivisol s.r.1. 5 79,07 66 13,07 47.400,00

2
LAWS MEDICAL
EQUIPMENT SRL 6 78,25 67 11,25 58.320,00

3

AIR LIQUIDE

MEDICAL SYSTEMS
SRL

Aggiudicatario

proposto l 100 80 20 9.500,00

3
DRAEGER MEDICAL

ITALIA S.p.A. l Classificato 2 89,5 72,c 17 39.560,00
3 CARBINI SRL 3 88,97 75 13,97 70.000,00 l 210.000,00
3 DIMAR SPA 4 84,56 70 14,56 64.000,00 l 210.000,00
3 Vivisol s.r.1. 5 79,07 66 13,07 79.000,00 l 210.000,00

3
LAWS MEDICAL
EQUIPMENT SRL 6 78,25 67 11,25 97.200,00

4

exDIMARSPAora

HMC Premedical

S.p.A.

Aggiudicatario

proposto l 95 75 20 7.120,00
4 GADA ITALIA SPA l Classificato 2 84,64 80 4,64 10.560,00
4 HAROLSRL 3 70,91 52 18,91 7.364,80 l 11.600,00

5

exDIMARSPAora
HMC Premedical

S.p.A.

Aggiudicatario

proposto l 97,5 77,5 20 16.000,00
5 GADA ITALIA SPA | II Classificato 2 90,14 80 10,14 29.800,00 l 44.000,00
5 HAROLSRL 3 70,28 52 18,28 18.412,00 l 44.000,00

6

exDIMARSPAora

HMC Premedical

i.p.A.

Aggiudicatario

proposto l 94,55 80 14,55 9.600,00
6 HAROLSRL l Classificato 2 72 52 20 6.000,00

7

ex DIMAR SPA ora

HMC Premedical

.p.A.

Aggiudicatario
proposto l 93,91 78 15,91 25.600,00

7 GADA ITALIA SPA l Classificato 2 93,49 80 13,49 29.000,00
7 HAROLSRL 3 91 71 20 19.840,00 l 48.000,00
7 Movamedisan 4 72,14 71 1,14 46.400,00 l 48.000,00

8 l MAS S.R. L.
aggiudicatario

iroposto l 100 80 20 440,00
8 DEAS S. R. L. Classificato 2 84 80 4 504,00

9 DEASS.R.L.
Aggiudicatario
iroposto l 100 80 20 312,00

10 Coloplast S.p.A.
iggiudicatario

'roposto l 100 80 20 5.720,00
10 /ygon Italia S.r.l. [Il Classificato 2 85,33 80 5,33 8.624,00
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Allegato l al verbale del 06/11/2024

Numero Lotto Fornitore Stato Offerta Rank

Punteggio

Totale

Punteggio

Tecnico

Punteggio
Economico Valore Offerta Base d'asta

11 BENEFISSRL
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 560,00 1.000,00

12 Coloplast S.p.A.
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 3.840,00 4.000,00

12 Vygon Italia S.r.l. | II Classificato

13

MEDTRONIC ITALIA

S.P.A

2

o

85 80

80

5 3.960,00

128.000,00

4.000,00

170.000,00
14

15

DESERTO

COOK ITALIA S.R.L.
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 14.000,00 78.000,00

15 ATOSMEDICALSRL III Classificato 2 57,63 52 5,63 60.000,00 l 78.000,00

16
MEDTRONIC ITALIA

S.P.A
Aggiudicatario

proposto l 93 73 20 9.200,00 12.800,00

16

_L7_

FERMEDs.r.l.

MEDTRQNIC ITALIA

S.13.A_

Il Classificato
Aggiudicatario
p.r_opos_to_

2

_L

86,82

_9_3_

80

73

6,82

_20_

11.572,00 l 12.800,00

_8_6.QQQ,00_ 113.000,00
17

18
18

19
19
20

21

21

22
22
23

24

25

26

27
28
29

30
31

32

32

33

33

34

FERMEDs.r.l.

MEDTRONIC ITALIA

S.P.A

Il Classificato

Aggiudicatario

proposto

2

l

90,37

93

80

73

10,37

20

99.000,00 l 113.000,00

29.600,00 39.200,00

FERMEDs.r.l.

MEDTRONIC ITALIA
S.P.A

Il Classificato

Aggiudicatario

proposto

2

l

80,05

93

80

73

0,05

20

39.176,00 l 39.200,00

39.200,00 52.000,00
FERMEDs.r.l.

DESERTO
Classificato 2 90,65 80 10,65 45.184,00 l 52.000,00

FERMEDs.r.l.
Aggiudicatario

proposto l 100 80 20 2.620,00 3.720,00

MEDTRONIC ITALIA
S.P.A Classificato 2 95,27 80 15,27 2.880,00 3.720,00

MEDTRONIC ITALIA
S.P.A

Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 4.800,00 6.200,00

FERMEDs.r.l.

DESERTO
Il Classificato 2 98,39 78,5 19,89 4.808,00 6.200,00

MEDTRONIC ITALIA

S.P.A
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 24.400,00 32.000,00

MEDTRONIC ITALIA
S.P.A

Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 10.800,00 14.200,00

MEDTRONIC ITALIA

S.P.A
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 24.400,00 32.000,00

MEDTRONIC ITALIA

S.P.A
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 10.800,00 14.200,00

DESERTO
DESERTO
MEDTRONIC ITALIA

S.P.A
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 7.120,00 9.520,00

DESERTO

MEDTRONIC ITALIA

S.P.A
Aggiudicatario
proposto l 75,91 65 10,91 132.000,00 168.000,00

LAWS MEDICAL
EQUIPMENT SRL Il Classificato 2 72 52 20 102.000,00 168.000,00

MEDTRONIC ITALIA
S.P.A

Aggiudicatario

proposto l 75,91 65 10,91 110.000,00 140.000,00
LAWS MEDICAL

EQUIPMENT SRL l Classificato 2 72 52 20 85.000,00 140.000,00

BIOPSYBELLSRL

SOCIETÀ'
UNIPERSONALE

Aggiudicatario
proposto l 100 80
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Allegato l al verbale del 06/11/2024

Numero Lotto Fornitore Stato Offerta Rank
Punteggio
Totale

Punteggio
Tecnico

Punteggio
Economico Valore Offerta Base d'asta

107.600,00

70.000,00

70.000,00

38.000,00

38.000,00

223.200,00

223.200,00

223.200,00

104.800,00

216.500,00

125.000,00

5.100,00

5.100,00

20.000,00

24.000,00

8.800,00

144.600,00

16.800,00

16.800,00

16.800,00
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LAWS MEDICAL

EQUIPMENT SRL
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 104.000,00

36
BRUNO BARBATO

MEDICALI SRL
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 44.520,00

36

MEDLINE
INTERNATIONAL
ITALY SRL l Classificato 2 87,49 76, 10,99 56.000,00

36 Novamedisan 3 85,95 76,5 9,45 57.960,00 l 70.000,00

37
MEDTRONIC ITALIA

S.P.A
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 30.000,00

37

MEDIINE

INTERNATIONAL

ITALY SRL Il Classificato 2 58 52 6 35.600,00

38 IDSSRL
Aggiudicatario
proposto l 99,04 80 19,04 104.464,00

38
B. Braun Milano

SpA Il Classificato 2 89,57 80 9,57 163.544,00
38 CLINI-LAB SRL 3 73,11 68 5,11 191.360,00 l 223.200,00
38 BENEFISSRL 4 72,89 61 11,891 149.040,00 | 223.200,00
38 Medical Lume Sri 5 64 44 20 98.472,00 l 223.200,00

38

MEDLINE

INTERNATIONAL

ITALY SRL 6 60,42 44 16,42 120.800,00

39 CAIR ITALIA SRL
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 80.360,00

40
Molnlycke Health
Care Sri

Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 201.500,00

4l

CARDINAL HEALTH

ITALY 509 S. R. L.
Aggiudicatario
proposto l 89,5 69,5 20 85.000,00

4l MOVI S.p.A. l Classificato 2 82,88 80 2,881 119.250,00 [ 125.000,00
4l Arjo Italia SpA 3 80,5 65,5 15 95.000,00 l 125.000,00

42 DEAS S. R. L.
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 4.020,00

42
MEDTRONIC ITALIA
S.P.A l Classificato 2 85,56 80 5,56 4.800,00

43 DESERTO

44 COOK ITALIA S.R.L.
Aggiudicatario
proposto i 100 80 20 5.000,00

45 DESERTO

46 COOK ITALIA S.R.L.
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 11.000,00

47 COOK ITALIA S.R.L.
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 2.200,00

48
B. Braun Milano

SPA
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 134.880,00

49 BENEFISSRL
Aggiudicatario
proposto l 86 66 20 6.958,00

49

MEDIINE

INTERNATIONAL

ITALY SRL l Classificato 2 82,84 80 2,84 15.400,00
49 DEAS S.R.L. 3 73,68 66 7,68 13.020,00 l 16.800,00

49
LAWS MEDICAL
EQUIPMENT SRL 4 71,69 66 5,69 14.000,00

50 ENEFISSRL
Aggiudicatario
iroposto l 80 60 20 18.748,80

50 TELEFLEX MEDICAL 111 Classificato 2 77,35 70 7,35 27.280,00
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Allegato l al verbale del 06/11/2024

Numero Lotto l Fornitore

51
52
53
54

55
56

57
58
59

60

60

60

60

61

62

62

Stato Offerta Rank

Punteggio

Totale

Punteggio

Tecnico

Punteggio
Economico Valore Offerta Base d'asta

DESERTO
DESERTO
DESERTO

DESERTO

Vygon Italia S.r.l.
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 7.800,00 l 10.000,00

DESERTO

Vygon Italia S.r.l.
Aggiudicatario
proposto l 100 80 20 7.800,00

DESERTO

DESERTO

MEDTRONIC ITALIA

S.P.A
Aggiudicatario

proposto l 100 80 20
DEAS S.R.L.
Novamedisan

Il Classificato 2
3

99,2
98,4

80
80

19,2
18,4

15.808,00 l 20.800,00
16.016,00

F.A.S.E.

BENEFISSRL
l Aggiudicatario

4 84,8 80 4,8 19.552,00

10.000,00

15.600,00 l 20.800,00

20.800,00

20,800,00

proposto

BENEFISSRL
Aggiudicatario

proposto

l

l

80

77

60

57

20

20

34.240,00 l 80.000,00

66.312,00 l 151.200,00

TELEFLEX MEDICAL l Classificato 2 76,36 70 6,36 124.200,00 151.200,00
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